
 
Република Србија                                                                                

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-41/2025-01 

Датум: 06.03.2025. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 203. ст. 4. и 6. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ 

бр. 25/2019 и 92/2023 – аутентично тумачење), тачке 64. став 2. Упутства о вођењу матичних 

књига и обрасцима матичних књига („Службени гласник РС“, број 93/2018, 24/2022 и 88/2023), 

члана 3. став 3. Одлуке о мртвозорницима на територији општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 21/2022) и члана 40. тачка 72. Статута општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на 

седници одржаној дана 06.03.2025. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ МРТВОЗОРНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ЦРНА ТРАВА 

  

1. У Решењу о одређивању мртвозорника на територији општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 21/2022 и 25/2022), тачка 1. мења се и гласи:  

 

„1. За стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 

издавања потврде о смрти у свим насељеним местима на територији општине Црна 

Трава одређују се доктори медицине запослени у Дому здравља Власотинце – огранак 

Црна Трава и то:  

 

- др Љиљана Станковић,  

- др Димитрије Стојановић,  

- др Весна Ристић,  

- др Катарина Митровић, 

- др Саша Симоновић, 

- др Милош Николић и 

- др Далибор Стојановић.“ 

 

2. Право на исплату накнаде за обављање послова мртвозорства именовани имају почев од 

тренутка распоређивања на рад у Огранку Дома здравља у Црној Трави. 

 

3. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


